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BURMISTRZ MIELNA

O0SGK.7000.31.2020 Mielno, 20 listopada 2020 r.

Sz. P. Krzysztof Chadacz
Radny Rady Miejskiej Mielna

Dotyczy: interpelacji nr BRM.0003.1.2.2020.
Odpowiadajgc na Pana interpelacje z dnia 5 listopada 2020 oku (data wplywu 6 listopada 2020
roku) informuje, ze:

1. Planowane przychody do budzetu z tytutu oplaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi wynosity:

- w 2019 roku: 4 200 000,0 zt
-w 2020 roku: 4 200 000,0 zt

2. Wplywy do budzetu z tytulu optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynosity:

-w 2019 roku: 4 360 814,0 zt
-w 2020 roku ( do 31.10.2020 roku): 4 028 657,0 zt

3. Wplywy z tytulu odsetek, kosztéw upomnier oraz zobowigzania nieuregulowane
przedstawiono w ponizszej tabeli.

2019 rok | 2020 rok (do 31.10.2020 roku)
odsetki 15 393,89 zt 7 581,37 zt
Koszty upomnien 30 829,39 zt 28 734,81 zi
zobowiazania nieuregulowane | 12 165,39 66 058,96 zt
suma 58 378,67 102 375,14 zt




6,7.

llos¢ wody, z nieruchomoéci dla ktérych optata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi zostata naliczona na podstawie zuzycia wody, przestawiono w ponizszej

tabeli.

2018 rok 2019 rok

zuzycie wody z nieruchomosci $wiadczacych 348 679,18 | 376 523,3

ustugi hotelarskie [m?]

zuzycie wody z nieruchomosci zamieszkatych [m®] | 553 970,02 | 568 715,45

suma 902 649,2 | 945 238,75

Zgodnie z umowg 2z dnia 16.12.2016 roku nr 272.12.2016 na ,Odbiér
i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z nieruchomos$ci zamieszkatych
i niezamieszkalych na terenie gminy Mielno” na konto Ekoprzedsiebiorstwa Sp. z o.0.
w kazdym roku trwania umowy przelano 2 260 807,20 zt (tj. miesiecznie 188400,60 zi).

Z $Srodkéw pochodzgcych z oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oplacanych jest 2'/3 etatu. Calkowity koszt zagospodarowania odpadéw oraz ilo§é
odpadow biodegradowalnych przekazanych do zagospodarowania przedstawiony
zostat w ponizszej tabeli.

2019 rok 2020 rok
(do 31.10.2020 roku)
masa odpadow biodegradowalnych 463,94 314,38
[Mg]
Koszty (brutto) zagospodarowania 63 419,03 zt 40 886,37

odpadow biodegradowainych

8. Gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi zostali objeci wszyscy

wiasciciele nieruchomosci, w tym:

- nieruchomoéci zamieszkale i mieszane: 2115 sztuk;

- nieruchomosci $wiadczace ustugi hotelarskie: 236 sztuk;

- nieruchomosci rekreacyjno — wypoczynkowe (domki letniskowe): 435 sztuk;
- hieruchomosci niezamieszkate: 488 sztuk.

- {gczna liczba nieruchomosci objetych systemem: 3274 sztuki.

9,10. llos¢ oraz rodzaj odpaddéw komunalnych, z podzialem na miesigce, odebranych oraz
zebranych na terenie gminy Mielno oraz koszty poniesione przez Ekoprzedsiebiorstwo Sp. z
0.0.przedstawiono w ponizszych tabelach.




llos¢ oraz rodzaj odpaddw komunalnych odebranych oraz zebranych na terenie gminy
Mielno w 2019 roku

Rodzaj
odpadéw

Vi

vil

Vil

Xl

X

taczna
masa
odpad
ow

opakowania
z papieru i
tektury

0,28

0,48

0,4

2,1

2,06

5,36

7,4

5,16

1,7

0,8

1,34

27,08

Opakowania
z tworzyw
sztucznych

0,28

0,24

3,16

3,68

Opakowania
z drewna

0,1

0,28

0,14

0,52

Zmieszane
odpady
opakowaniow
e

31,3

26,2

22,9

37,4

52,0

95,3

160,2

153,30

66,3

37,4

27,9

31,1

741,60

Opakowania
ze szkta

16,1

14,6

12,8

17,3

38,8

53,5

125,5

147,77

41,9

15,1

13,7

13,5

510,95

Opakowania
zawierajace
pozostatosci
substancji
niebezpiecz
nych lub
nimi
zanieczyszc
zone

0,24

0,245

Zuzyte
opony

0,58

0,66

0,86

1,18

0,8

6,6

0,34

0,42

11,44

Odpady
betonu oraz
gruz
betonowy z
rozbiérek i
remontéw

90,73

24

20

134,73

Gruz ceglany

20,54

20,54

odpady
innych
materiatow
ceramicznyc
hi
elementéw
wyposazeni
a

3,8

0,66

0,54

0,52

0,7

1,28

0,58

0,22

83

Drewno

6,62

2,24

15,9

8,32

7,06

3,64

3,52

0,28

0,86

57,48

Szkto

0,26

1,46

1,72

Tworzywa
sztuczne

2,18

0,54

0,94

1,83

2,06

1,44

0,66

2,48

0,36

0,65

13,145

Papa

0,32

00

0,32




odpadowa

Aluminium

0,11

0,15
32

0,2632

Zelazo | stal

4,44

1,29

0,92

3,84

21,8

2,04

0,85

1,02

36,25

Materiaty
izolacyjne
inne niz
wymienione
w1l70601i
17 06 03

0,02

0,04

0,06

Materiaty
budowlane
zawierajace
gips inne niz
wymienione
w17 08 01

1,2

1,04

0,68

4,84

Zmieszane
odpady z
budowy,

remontéw i

demontazu

inne niz
wymienione
w 170901,
170902, 17
0903

3,66

11,6

26,8

29,7

20,72

6,64

3,46

17,6

10,1

18,2

172,52

Odziez

0,36

0,48

Tekstylia

0,66

0,35

0,38

2,18

0,98

1,72

0,68

1,08

1,86

0,38

11,41

Urzadzenia
zawierajace
freony

3,68

4,77

3,61

10,1

22,16

Farby,
tusze, farby
drukarskie,

kleje,
lepiszcze i
zywice inne

niz
wymienione
w 20 01 27

2,19

3,416

Leki inne niz
wymienione
w 20 01 31

0,14

0,04

0,182

Baterie i
akumulatory
inne niz
wymienione
w 20 01 33

0,07

0,04

0,03

0,14

Zuzyte
urzadzenia
elektryczne i
elektroniczn
e inne niz
wymienione
w2001 21i
200123
zawierajace
niebezpiecz
ne skladniki

0,78

4,44

1,72

8,8

17,3

Zuzyte
urzadzenia

0,1

2,77

3,05

2,99

7,83

16,74
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elektryczne i
elektroniczn
e inne niz
wymienione
w20 01 21,
200123i20
0135

Drewno inne
niz
wymienione
w 20 01 37

8,32

3,38

4,82

7,64 | 43

28,46

Tworzywa
sztuczne

0,2

0,3

0,5

1,64

1,92

1,46

1,02

0,76

0,24

0,98

11,78

Metale

0,3

3,01

1,82

1,6

9,96

Inne
niewymienio
ne frakcje
zbierane w
sposoéb
selektywny
{popidt)

4,96

4,96

Odpady
ulegajgce
biodegradacji

5,24

4,34

12,7

42

87,2

94,2

61,08

42,6

40,9

43,9 28,5

1,08

463,94

Niesegregowa
ne
(zmieszane)
odpady
komunalne

201,
66

159,
14

173,
08

235,
41

350,
12

637,

1211,
96

1244,2
96

419,
76

243, 155,
82 32

179,
72

5211,5
86

Odpady
wielkogabaryt
owe

5,96

7,08

8,9

26,1

30,7

20,50

10,88

15,7

153,
92

9,48

3,82

304,9

lloé¢ oraz rodzaj odpaddw komunalnych odebranych oraz zebranych na terenie gminy
Mielno w 2020 roku

Masa odpadéw [Mg]

Rodzaj odpadéw

1

A

Vi

vil

Vil

taczna
masa

odpadéw

[Mg]

opakowania z

papieru i tektury

1,04

1,02

1,98

4,94

6,7

7,3

3,82

0,6

28,94

Opakowania z
tworzyw
sztucznych

0,24

0,18

0,6

0,82

0,42

0,28

2,54

Opakowania z
drewna

Zmieszane odpady

opakowaniowe

32,8

31,98

28,32

21,64

29,64

98,22

163,2

168,5

38,4

703,02

554,84

Opakowania ze szkla

21,64

14,72

16,22

12,79

19,12

83,37

125,34

172,04

74,02

15,58

Opakowania
zawierajgce

pozostatosci
substancji

niebezpiecznych
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lub nimi

ZﬁﬂiBCZYSZGZOnB

Zuiyte opony 0 0 0 1,7 1,12 0 0 1,94 0 0 4,76
Odpady betonu oraz 0 0 0 0 0 0 0 15,84 17,05 7,99 40,88
gruz betonowy z
rozbidrek i remontéw
Gruz ceglany 0 0,54 t] 0 0 0 0 0 0 0 0,54
odpady innych 0 0,9 (1] 0,24 1,46 1,04 0 0 1,08 2,12 6,84
materialow
ceramicznych i
elementéw
wyposazenia
Drewno 0,74 0 0 0 1,52 0 0 1,98 0 1,1 5,34
Siiie 0 0,62 0 1,04 1,42 0 0 0 1,64 0 4,72
Tworzywa sztuczne 0,48 0,54 0,64 0,20 2,98 2,08 0,64 0,9 0,86 1,94 11,26
Papa odpadowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mieds, braz, 0,083 0 0 0,0165 0 o 0 0 0 0
mosigdz
,0995
Aluminlum 0,095 0 0 0,19 0,207 0,06 0 0,22 0 0 0,772
Zelazo i stal 1,09 0 0 1,08 0 0 0 0 0 0 2,17
Kable inne nii Y 0 0 0 0,17 0 0 0 0 0 0,17
wymienione w17 04
10
Materialy izolacyjne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
inne niz wymienione w
170601i1706 03
Materialy 0 1,22 0 0 0 0 0 0 0 0 1,22
budowlane
zawlerajace gips
inne niz
wymienione w 17 08
01
Zmieszane odpady z 4,82 | 13,14 | 18,48 25,8 31,54 | 28,58 13,4 8,96 19,22 | 19,62 183,56
budowy, remontéw |
demontau inne niz
wymienione w 17 09
01,170902,17 0903
Odzlei 0,22 0,26 1] 0 0,3 0 0 0 0 0 0,78
Tekstylia 0,82 0,04 0 0 1,16 0,62 0,92 0,56 0,36 3,8 8,28
Lampy 0 0 0 0 0,012 0 0 0 0 0 0,012
fluorescencyjne i
inne odpady
zawierajace rtec
Urzadzenia 0 0 0 0 5,03 0 0 0 5,39 8,85 19,27
zawierajace freony
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Farby, tusze, farby
drukarskie, kleje,
lepiszcze | 2ywice

inne niz
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wymienione w 20 01
27

Leki inne niz
wymienione w 20 01
31

Baterie |
akumulatory lacznie
z bateriami i
akumulatorami
wymienionymi w 16
06 01, 16 06 02 lub
16 06 03 oraz
niesortowane
baterie i
akumulatory
zawierajace te

baterie

0,35

0,35

Baterie i
akumulatory inne
niz wymienione w

200133

Zuzyte urzadzenia
elektryczne |
elektroniczne inne
niz wymienione w
200121i200123
zawierajqce
niebezpieczne
skiadniki

3,35

3,33

7,6

14,28

Zuzyte urzadzenia
elektryczne i
elektroniczne inne
niz wymienione w
200121,200123 i
200135

3,678

1,37

2,22

7,268

Drewno inne niz
wymienione w 20 01
37

5,04

4,34

5,04

10,12

7,82

6,5

3,24

7,12

10,78

60

Tworzywa sztuczne

0,4

2,34

0,28

0,22

1,88

0,98

0,96

0,94

4,22

14

Metale

1,36

2,77

3,38

1,58

2,24

8,76

22,66

Inne niewymienione

frakcje zbierane w

sposob selektywny
(popidt)

1,52

1,38

2,9

Odpady ulegajace
biodegradacji

5,58

1,94

20,22

46,6

75,22

26,46

41,46

33,66

314,38

Niesegregowane
(zmieszane) odpady

komunalne

197,6

177

129,12

185,36

647,7

1297,32

496,2

220,42

4588,32

Odpady

wielkogabarytowe

8,56

6,3

18,74

1,06

25,58

34,66

25,34

6,48

18,88

138,68

284,28




Koszty poniesione przez Ekoprzedsigbiorstwo Sp. z 0.0.

ODPADY KOMUNALNE 2019 I-1X 2020

KOSZTY OGOLNE OBCIAZAJACE (proporcjonalnie)
Koszty m.in.. Zaplecza Socjalnego, Warsztatu i Magazy-
nu, BHP, ustug prawniczych i informatycznych, poczto-
wych, ubezpieczenia OC, Rady Nadzorczej, Zarzadu, 210.0BR49 124,80
Ksiegowosci, , Zaktadowego Funduszu Swiadczen So-
cjalnych, PFRON.
AMORTYZACIA 270 855,43 185 160,38
WYNAGRODZENIA 1084 765,64 946 095,06
UBEZPIECZENIA SPOLECZNE 208 473,53 180 750,70
ROZNE WYDATKI NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH
koszty m.ln... zwlqzane z'zakuper.n i dmerzavya odziezy 3725291 50 729,14
dla pracownikdw, badan lekarskich, szkolen: zawodo-
wych, bhp i ppoi.
ZAKUP MATERIALOW | WYPOSAZENIA:
kos?ttj m.ln.:l pOj?mnIkOW i workc’;w, narze(%u, urza?dzen, 449 863,10 344 491,64
czesci do pojazdéw do transportéw odpaddw, paliwa,
materiatéw biurowych
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH
koszty m.in.: wysypiska w Sianowie, zagospodarowania
szkfa, elektroodpady, ustugi telekomunikacyjne, ustugi 597 903,83 542 309,14
nadzoru nad monitoringiem PSZOK i pojazdow, koszty
wykonania operatdéw do zezwolen na dziatalnos¢

w tym Koszty wysypiska w Sianowie 398 395,58 457 041,85
BEZOSOB(?WY FUNI?USZ PtAC . 14 400,00 3992,86
koszty osdb zatrudnionych na umowe zlecenie
ROZNE OPLATY | SKEADKI
m.in. polisy OC i AC pojazdéw do wywozu odpadow, 48 211,41 39 821,89
ubezpieczenie PSZOK, optaty administracyjne
PODATEK OD NIERUCHOMOSCI | SROD. TRANSP. 17 630,50 20 842,01
OPLATY NA RZECZ BUDZETU PANSTWA
optata do pozwoler na PSZOK ce 20D, a0
KARY | ODSZKODOWANIA 8 000,00 0,00

2947 444,84 2458 247,21




11. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w gminie
Mielno przedstawiono w ponizszej tabeli.

2019 rok 2020 rok
KOSZTY ZAGOSPODAROWANIA 1704 102,74 zi 1526 479,77 zt
ODPADOW KOMUNALNYCH (RIPOK w (do 31.10.2020
Sianowie) roku)
KOSZTY ODBIORU, TRANSPORTU | 2260 807,20 zt 2 260 807,20 zt
ZAGOSPODAROWANIA ODPADOW
KOMUNALNYCH ( umowa z
Ekoprzedsiebiorstwem Sp. z 0.0.)
KOSZTY ADMINISTRACYJNE SYSTEMU. W 281 384,24 zt 279 000,00 zt
tym wynagrodzenia os6b wykonujgcych
zadania zwigzane z prowadzeniem systemu
{umowy o prace, zlecenia), szkolenia, zakup
materiatéw | wyposazenia biurowego
(wyposazanie stanowisk pracy, koszty
administracyjne, licencje, programy).
EDUKACJA EKOLOGICZNA. W tym 114 995,47 zt 19 320,50 zt
broszury, ulotki, e-deklaracje, strony www,
inwestycije.
STRATY SPOLKI (Ekoprzedsigbiorstwo 801 105,28 zt 1329 640,02 zt
Sp.z0.0.)
Lacznie: 5162 394,93 zt 5415 247,49 zt

Do wiadomosci:

@ Pan Krzysztof Chadacz
2. Pan Tadeusz Jarzgbek — Przewodniczacy Rady Migjskiej Mielna.
3. ala



